
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:50 A  GLVC 2014 R

I II III IV V VI Punkte
7 5 11 10 15 8

25

╳

8
20

1
9
21

2
14
23

3
17
24

4
18
25

7
19

Auszeit

23:21

Ende
18:12 B  SV Bad Dübe… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 10 1 4

22

0
8
17

1
10
18

2
11
21

3
13
22

4
14

7
15

Auszeit

10:13
18:23

S
A
T
Z

2

Start
18:15 B  SV Bad Dübe… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 15 1 4

22

╳

9
20

2
11
21

3
14
22

4
15

5
17

6
19

Auszeit

20:16
22:23

Ende
18:39 A  GLVC 2014 S

I II III IV V VI Punkte
7 5 11 10 15 8

254
7:13

0
6
16

1
7
20

2
8
25

3
9

4
10

5
13

Auszeit

5:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:42 A  GLVC 2014 R

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 10 3 8

2511
17:12

╳

8
25

1
15

2
16

4
18

5
21

6
24

Auszeit

21:17

Ende
19:06 B  SV Bad Dübe… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 5 15 1 4

1910
9:14

2
9

3
10

4
12

6
14

7
18

8
19

Auszeit

9:12

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirkspokal Männer
Männer

B  SV Bad Düben II vs. GLVC 2014 A
Spiel 109 22.04.2023 17:50 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf
04319 Engelsdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Bad Dübe… 11/12
1 Bomsdorf, Tim X
3 Nordt, Stefan X
4 Güttner, Andreas X
5 Tiesies, Stefan X
7 Zeidler, Martin X
8 Hönemann, Martin X

10 Deinert, Stefan X
11 Güttner, Ricardo
13 Petersen, Martin
15 Rothfeld, Tim X
18 Stadler, Tobias
B  Libero
8 Hönemann, Martin X
B  Offizielle

C

A  GLVC 2014 9/12
2 Münchow, Michael X
3 Simanek, Stefan X
4 May, Marcus X
5 Kottwitz, Alexander X
7 Büttner, Denny X
8 Finger, Janek X

10 Stötzner, Nick X
11 Mooz, Christian X
15 Neldner, John X
A  Libero
2 Münchow, Michael X
A  Offizielle
T Schneider, Frank E

CT Nicolaus, Josephine E
SC Nitzsche, Lilly E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Bad Dübe… GLVC 2014 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 22 25 1 0 1
2 0 0 22 2 24 25 1 1 1
1 1 0 19 3 24 25 1 1 1

4
5

5 1 0 63 70 75 3 2 3
Start: 17:50 Ende: 19:06 Dauer: 1:16

Sieger: GLVC 2014

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kubiak, Marius 1
2 Feser, Stephan 2

Schreiber 3
Schr. Neumann, Elias 4

Assist. Bindernagel, Tyler

Dokument erstellt: 22.04.2023 19:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


