

## Bezirkspokal Männer Männer

B SV Bad Düben II vs. GLVC 2014 A

Spiel 109

22.04.2023 17:50 Uhr

SH Gymnasium Engelsdorf 04319 Engelsdorf





S		art :15	В	SV Ba	ıd Düb	е	R	En 18:	de :39	(	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	7	5	15	1	4		7	5	11	10	15	8	
							22			4				25
Z										7:13				
2	X9	2	3	4	5_	6	Auszeit	0	1	2	3		5	Auszeit
	9 20	11 21	14 22)	15	17	19	20:16 22:23	6 16	7 20	8 25	9	10	13	5:9

				S	Start 18:42		A GLVC 2014			R	Ende 19:06		B	s				
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta				7	5	4	10	3	8		3	7	5	15	1	4	
l i	Spielernr.		ı	11						25				10			19	
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	Ζ	17:12										9:14			
Ā	.,	Spielstand																
		1.	5.	2	X	1	2		5	6	Auszeit	_	3	4	6	7	<sub>8</sub> (9)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	() (25)	15	16	18	21	24	21:17	9	10	12	14	18	19)	9:12

S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
Ę.		artaufstellung	-																					
Aufstellung	Auswechsel.	Spielernr.	-																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	•										

B	SV Bad Dübe 1	1/12	A	GLVC 2014	9/12
1	Bomsdorf, Tim	Х	2	Münchow, Michael	Х
3	Nordt, Stefan	Х	3	Simanek, Stefan	Х
4	Güttner, Andreas	Х	4	May, Marcus	Х
5	© Tiesies, Stefan	Х	5	Kottwitz, Alexander	Х
7	Zeidler, Martin	Х	7	Büttner, Denny	Х
8	Hönemann, Martin	Х	8	©Finger, Janek	Х
10	Deinert, Stefan	Х	10	Stötzner, Nick	Х
11	Güttner, Ricardo		11	Mooz, Christian	Х
13	Petersen, Martin		15	Neldner, John	Х
15	Rothfeld, Tim	Χ	(A)	Libero	
18	Stadler, Tobias		2	Münchow, Michael	Х
B	) Libero		(A)	Offizielle	
8	Hönemann, Martin	Х	T	Schneider, Frank	E
B	) Offizielle		СТ	Nicolaus, Josephine	Е

CT Nicolaus, Josephine SC Nitzsche, Lilly

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	nisse	)				H				
(	B SV Bad Dübe GLVC 2014 A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α	╽┟				
2	2 0 0 22 1 22 <b>25</b> 1 0 1													
2	2 0 0 22 2 24 <b>25</b> 1 1 1													
1	1 1 0 19 3 24 <b>25</b> 1 1 1													
				4										
				5										
5	5 1 0 63 70 75 3 2 3													
9	Start: 17:50 Ende: 19:06 Dauer: 1:16													
s	Sieger: GLVC 2014 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kubiak, Marius		1					
2	Feser, Stephan		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Neumann, Elias		4					
Assist.	Bindernagel, Tyler							

Dokument erstellt: 22.04.2023 19:11 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de